
 

 

DZPZ/333/178/2019 

Olsztyn, dnia 29 sierpnia 2019 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI                                                                                                                                    

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na 

wybór wykonawcy zadania: dostawa myjki – dezynfektora do obuwia szpitalnego, postępowanie                    

nr DZPZ/333/178/2019 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa myjki – dezynfektora do obuwia 

szpitalnego, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania myjnię o wymiarach 450 x 600 x 850 mm (szer. x gł.  x 

wys.)  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie myjni o powyższych wymiarach. 

 

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania myjnię o maksymalnej wysokości komory 57 cm ? TAK 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza myjnie o wyżej wymienionej wysokości 

komory. 

 

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o wadze 70 kg ?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza myjnie o wadze 70 kg. 
 

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania myjnie o mocy dużo niższej od wymaganej przez 

Zamawiającego TJ. 7 KW LUB 2,8 KW ?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści myjnie o w/w mocy. 

 

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania myjnie dużo bardziej cichszą, poziom hałasu max. 

50dB?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści myjnie o w/w poziomie hałasu. 

 

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania myjnie o zużyciu 9l wody na fazę ?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści myjnie o w/w zużyciu wody na fazę. 
 

7. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniem kosza do mycia obuwia operacyjnego o 

pojemności 12 par ?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga kosza do mycia obuwia na min. 6 par                             

i dopuszcza kosz do12 par. 

 

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie tylko z  portem  RS232 do komunikacji z 

komputerem lub drukarką bez wymogu złącza software MIKE 2 oraz portu IR podczerwieni, które 

wskazują jednoznacznie na rozwiązania tylko i wyłącznie jednego producenta ?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści w/w urządzenie, bez wymogu złącza software 

MIKE 2 oraz portu IR podczerwieni. 

 



 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę urządzenia do 4 tygodni od dnia podpisania umowy ?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści  dostawę urządzenie w terminie do 8 tygodni od 

dnia podpisania umowy. 

 
1) dot. Załącznik nr 2 (Wzór formularza cenowego) 

 Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało wbudowaną szafkę pod komorą mycia, 

pozwalającą na umieszczenie co najmniej dwóch preparatów chemicznych potrzebnych 

do przeprowadzenia procesu mycia i dezynfekcji? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga ale dopuści w/w urządzenie. 

 

2) dot. Załącznik nr 2 (Wzór formularza cenowego) 

Czy Zamawiający odstąpi od wyposażenia myjni w software MIKE2 oraz port IR na podczerwień?                

To dodatkowe wyposażenie najczęściej jest stosowane do sterowania urządzeniem z poziomu 

mobilnych urządzeń komputerowych, co w praktyce nie ma większego zastosowania, a stanowi 

dodatkową opcję zwiększającą koszt samego urządzenia. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że odstąpi od wyposażenia myjni w software MIKE2 oraz 

port IR na podczerwień.  

 

3) dot. Zaproszenie do złożenia oferty cenowej pkt. III 

Czy Zamawiający wydłuży termin wykonania zamówienia do 8 tygodni od dnia podpisania umowy? 

Tego typu urządzenia, z uwagi na możliwość zastosowania różnych opcji, są produkowane na potrzeby 

konkretnego zamówienia i okres ich produkcji oraz dostawy to z reguły okres 6-8 tygodni. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści  dostawę urządzenie w terminie do 8 tygodni od 

dnia podpisania umowy. 
 

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako 

modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 

 

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

Irena Kierzkowska  
           (Podpis osoby uprawnionej) 


